**C**endali vide ut supra in col. v. s. capio nunc secundum  
**C**ausa in actione reali et personali quottuplex. sit  
 vide in c. dilecti in col. xij. ante medium d iudi  
**L**a an sit exprimenda in libello vide ut. s.  
**C**an cessionarius poterit exercere iura sibi cessa-  
 ab exco. vide infra excomu.  
**C**iuilis facultas non est scia vide in. c. clerici in  
 col. viij. ver. nam scire est de iudit.  
**C**lericus non potest conueniri coram iudice laico.  
 nec. l. nec suetudo vel priuatus homo pot facere  
 vide ut. s. in col. xliij. ver. nota. quod. l. ciuilis.  
**C**ristiani qui dicantur et quare sic appellant vid  
 in. c. causam in col. i. cir. si. de iudi.  
**C**omunis usus loquendi quoniam attendatur in statu  
 tis et quoniam non vide ut. s. in col. iij. v. ego addo in simili  
 cum sequen.  
**C**anonicus quis dicatur et quare et qui veniatur ap  
 pell. cano. vide ut. s. in col. viij. ver. qz canonicus  
**C**lericus non dicitur iudicari pro laicu et si est rex vi  
 de i. c. cu ab homine d iudi. i col. i. ver. no. ibi regi.  
**C**lericorum appell. qui veniunt vide ut. s. in col  
 iij. ver. not. ibi clericos.  
**C**rimis depositio digna vid ut. s. i col. iiij. i pris.  
**C**lericus quo modo et quo ordine puniat vid ut  
 supra in col. v. ver. no. etiam ibi.  
**C**lericus non pot capia laico pro delicto laicu eo  
 missio vide ut. s. in col. xiiij. ver. et ut pro certo licet  
 plures alij de quibus dicunt fuit in superiori carta  
 firmaverant huius fallit in clericu assassino.  
**C**lericus fugiens causa rei laici pot capi a laico. ut  
 laicus recuperet rem suam vide ut. s. in col. xiiij. cir. pris.  
**L**apiens clericu fugientem non incidit in penam. c. si qz  
 suadente vide ut. s. in col. xv. ver. pondera tñ vnu  
**C**aptura qnqz inducit probationem criminis qnqz  
 presumptionem qd si clericu capiat a laicis vide ut. s.  
 in col. decima quinta cum tribus sequen.  
**C**rimen efficitur notorium per capturam vide ut  
 supra in colum. decima septima in prin  
**C**rimen efficitur notoriu in clericum si deprehendatur  
 in flagranti crimen per laicos probate fides  
 et vite vide ut. s. in col. xix. in prin.  
**C**ontumacia an sit crimen vel delictu vide ut sup  
 in col. xix. in fine circa. pris seq.  
**C**orrigibilitas et incorrigibilitas qualiter depre  
 bendatur vide ut. s. in col. xxiiij. ver. sed qualiter  
**C**onstitutio qnqz promulgatur pro verbu nolumus  
 vide in. c. cu venissent in col. i. cir. si. de iudit.  
**C**onuitates et principes non recognoscetes superiore  
 quoniam fugat vice spatoris vide ut. s. i col. viii ante ft.  
**C**ristianus quilibet rone pecati. est de foro ecclie vi  
 de i. c. nouit. i col. xii. v. no. ibi quilibet xpianu d iu.  
**C**aritas est vide ut. s. in prin. xiii. colu.  
**C**onsuetudo et prius legum parificantur vide ut  
 s. in col. xxxvi. glo. in v. consuetudinez et in. c. cu gat  
 in col. v. ver. no. ibi indulgentia de foro spet.  
**C**onfitebitur quis id quod ponit. in capitulis in libel  
 lo sine in positionibus vide in. c. examinata i col. ix  
 de iudi. ver. no. ibi testes  
**C**la debet inseri in sententia absolute. ab instan  
 tia et ab expensis vide ut. s. in col. xiiij. post pris.  
**C**onfessoria et negatoria in quibus casibus dan  
 tur et quasi negato. et quasi confessio. vide ut. s. in  
 col. vigessima. pris in prin.  
**C**la omisso pro verbu principio non pot delegari vid  
 in. c. qualiter in col. i. v. no. ibi precipiat d iudit.

**C**lericus non poterit haenri coram laico res. vedi.  
 vide ut. s. in col. liij. ver. s. dubitare cu sequen.  
**C**la vocatis vocandis quid importet. vide in. c.  
 exhibita in col. iij. v. sed vnu obstat. de iudi. et l. liii  
 col. ver. sed qui sunt vocandi  
**C**ontingentia que dicantur vide ut. s. in colum  
 quinta ver. que autem dicuntur.  
**C**lospiratio regule est illicita vid ut. s. v. qd si isti.  
**C**lomissa decisione cae ut et omisso cognitio vi  
 de in. c. venerabilis in col. iij. v. not. ibi decisio d iu.  
**C**pro cognitione cae per quod dietas possit quis  
 extrahi extra prouinciam vel ciuitatis. vide in. c. si  
 gnificauerit i col. i. ver. no. ex superscriptio d iu.  
**C**astrum et villa non habet iurisd. nec territorium  
 nec de iure possunt eligere rectorem s. de suetudi  
 ne vide ut. s. in col. liij. v. no. ibi iuris eligendi  
**C**la generalis petens sibi iustitiam ministrari in li  
 bello generali vide ut. s. in col. ix. ver. sed vnu dico  
**C**iuitas potest sibi eligere potestate sine alium  
 admis. perpetuus non at transitoriu ad heredes vide  
 ut. s. in colum. pen. in prin  
**C**lericu est puentendus coram proprio epo vide  
 in. c. i. in col. ii. i pris. ubi pot casu nouu d foro spet  
**C**lericus in bonis suis patrimonialibus gaudet  
 priuilegio quo in eccl. bonis vide in. c. si clericus  
 in col. iij. ver. not. et ex eisdem de fo. spet.  
**C**onsuetudo dat iurisd.. cllico et laicos non at eis  
 vide ut. s. in col. iii. ver. et ex hoc collige et in seq.  
 carta in tercia col. circa si.  
**C**omittitur causa in eventu negligentie domini fe  
 di qd si ante spet de negligentia vide i. c. extrasp  
 issa in col. pen. ver. querit bic. d. cardi. de fo. spet.  
**C**onuitates temporaliter subiecte ecclie possunt face  
 re statuta dummodo rationabiliter statuant vide in. c. q  
 clericis in col. xxij. v. ite ego rebemeter d fo. spet.  
**C**onsuetudo loquens in uno casu de persona ex  
 tendit ad alium vel aliam vide i. c. i. ex suscepto col  
 iij. v. potera et d fo. spet. et col. viij. v. no. ibi sequunt  
**C**la dotis principaliter d terminari coram iudice  
 laico vide in. c. ex tenore i col. i. post pris. de fo. spet.  
**C**omes quis uere dicatur et de alijs vide ut. s.  
 in secunda col. post pris.  
**C**omes habet iurisd. et superioritate ut supra i  
 col. quinta ver. tñ pondera.  
**C**ausa miserabilium personarum qn spectat ad iu  
 dicem ecclm vide ut. s. in col. pen. v. oppo. fm glo.  
**C**onsuetudo generalis vel spualis non potest sub  
 mitere clericum iudici laico vide s. c. veru in col. iij  
 v. et miror rebemeter de foro compet.  
**C**apitulum vacante sede in quibus succedat et  
 gbus non vide ut. supra. in coj. vij. cir. fine.  
**C**an sede epali vacante succedat caplu echo vide ut  
 supra. i col. viij. v. not. ex prima rone cumentum  
**C**an socedat enim iur doctoradi spu echo et examina  
 di et licentiadi vide ut. s. et in col. viij. cōsequen.  
**C**rimen falsi quod commititur in literis pape ad  
 quem iudicem spectat vide in. c. cum sit generale in  
 col. ix. ver. vltius d foro compet.  
**C**ocubinatus ad quem iudicem spectat vide ut. s.  
**C**rimina plura q spectat ad iudicem eccl. vide ut  
 supra in col. lxi. ver. addit alius casus et lxiij.  
**C**rimina que nam dicantur ecclesiastica et que se  
 cularia vide ut supra in col. lxxij. ver. vid. d. anto.  
**C**lerici in pecuniariis sunt priuilegiati non in reali  
 bus et alijs vide in. c. quod cler. i col. v. ver. not. ibi  
 a sij